БОГОТОЛЬСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ

23.09.2011г.                                   с.Боготол                                               № 15-47
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ БОГОТОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ ОТ 29.04.2010  № 2-6 «ОБ АДМИНИСТРАТИВНОЙ КОМИССИИ БОГОТОЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА»

           В соответствии с подпунктом «б» пункта 1 статьи 1 Закона Красноярского края от 23.04.2009 № 8-3170 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований края государственными полномочиями по созданию и обеспечению деятельности административных комиссий»,  подпунктом «а» статьи 3  Закона Красноярского края от 23.04.2009 № 8-3168 «Об административных комиссиях в Красноярском крае Боготольский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

          1. Внести в Решение Боготольского сельского Совета депутатов от 29.04.2010 № 2-6 «Об административной комиссии Боготольского сельсовета» следующие изменения:

          в приложении:
         1) считать досрочно прекращенными полномочия члена административной комиссии, ответственного секретаря административной комиссии Боготольского сельсовета Чутченко Татьяны Владимировны.

         2) включить  в  состав административной комиссии Боготольского сельсовета ответственным секретарем Мальцеву Анну Сергеевну, специалиста по ведению воинского учета администрации Боготольского сельсовета
         2.    Опубликовать Решение  в общественно-политической газете «Земля боготольская».
         3.  Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.
Глава Боготольского сельсовета                                                С.А.Филиппов